ה. היה והטיפול יופסק במסגרת המשיב יעצר באופן מידי ויובא בפניי שופט תוך 24 שעות.

לתשומת לב שב"ס כתובת המסגרת הינה בית החולים "קריית שלמה"- ממוקם אחרי מושב חרוצים דרך מחלף הדרים טל' 09-7415982, שלוחה 104/148.

**עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן.**

**ניתנה והודעה היום ג' חשוון תשע"ח, 23/10/2017 במעמד הנוכחים.**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

מורה על עיכוב החלטתי ב-48 שעות. השעה כעת 10:11.

ניתן לחתום את הערבביות במזכירות.

ב"כ המבקשת יעשה מאמץ להודיע דבר החלטתו בהקדם.

תשומת לב שב"ס כי המשיב עצור בתיק אחר, מ.ת. 57620-06-17, בימ"ש השלום תל אביב, בענינו קבוע דיון ליום 24.10.17 שעה 9:00, בפני כב' השופט רועי פרי.

**ניתנה והודעה היום ג' חשוון תשע"ח, 23/10/2017 במעמד הנוכחים.**